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Tegoroczne Dni Czeladzi były wyjątkowe nie tylko ze względu na artystów, którzy pojawili się
na scenie. Świętowaliśmy w dwóch lokalizacjach, mieszkańcy mogli m.in. obejrzeć wnętrza
wyremontowanej Cechowni oraz zacząć korzystać z Mediateki.

Zaplanowane wstępnie na sobotę i niedzielę Dni Czeladzi rozpoczęły się już w piątek. Wówczas odbyła się
uroczysta sesja Rady Miejskiej, podczas której Nagrodami Miasta uhonorowano Barbarę Gruszkę-Zych,
Stowarzyszenie Miłośników Czeladzi oraz czeladzki oddział Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów. Wieczorem w amfitatrze w Parku Grabek Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji uruchomił Czeladzką
Strefę Kibica. Zgormadzeni widzowie byli świadkami zwycięstwa biało-czerwonych nad reprezentacją
Niemiec.

W sobotę przenieśliśmy się na teren wokół Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia", gdzie w samo
południe wystartowała Industriada. W tym roku przypadł naszemu miastu zaszczyt rozpoczynania Święta
Szlaku Zabytków Techniki w całym województwie. A stało się tak nie bez przyczyny. Na uczestników
Industriady czekało wiele atrakcji m.in. - warsztaty i animacje dla dzieci, koncerty Czesława Mozila wraz z
zespołem, górniczej orkiestry dętej i Winyl Band, spektakl plenerowy, ale najważniejszym punktem
programu było otwarcie Mediateki i Cechowni. To wielkie wydarzenie odbyło się w obecności
parlemetarzystów, samoządowców i delegacji z miasta partnerskiego Auby.
Wszyscy przybyli goście mogli po raz pierwszy obejrzeć wnętrza nowoczesnej Mediateki oraz
wyremontowanej Cechowni, w której powstanie Postindustrialne Centrum Górnictwa Węglowego Zagłębia
Dąbrowskiego. Wielkim zainteresowaniem cieszyła się również specjalnie na tę okazję zorganizowana
wystawa makiet kolejowych, która wypełniła przestrzeń obiektu.

Niedzielne popołudnie rozpoczęliśmy w Parku Grabek od sporej dawki dobrego humoru, którą zafundował
nam kabaret FiFa RaFa. Zabawne sceny opisujące małżeńską codzienność rozśmieszyły publiczność do łez.
Na scenie pojawiły się również Czeladzkie Talenty. Wyróżnieni i laureacji najpierw odebrali nagrody i
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dyplomy, a potem zaprezentowali swoje zdolności. Po każdym z występów w amfiteatrze rozlegały się
gromkie oklaski.
Następnie na estradę wkroczył Bartas Szymoniak - muzyk, wokalista, kompozytor, autor tekstów, twórca
własnego stylu beatrock, gatunku łączącego elementy beatboxu, wokali i żywych instrumentów. Artysta,
który przez kila lat był wokalistą zespołu Sztywny Pal Azji, wykonał utwory takie jak "Powroty", "Wojownik z
miłości", "Texas". Podczas koncertu towarzyszył mu jedynie multiinstrumentalista Michał Parzymięso.
Gwiazdą wieczoru był zespół Wilki. W Parku Grabek rozbrzmiały największe hity kultowej formacji, a
publiczność ochoczo odśpiewała większość z nich. Artystom trudno było zejść ze sceny, fani domagali się
bisów. O spójność programu finału Dni Czeladzi zadbał Jakub Olszewski - prezenter Radia Zet, który
zawsze chętnie gości w swoim rodzinnym mieście.

Dni Czeladzi przeszły do historii, na szczęście pozostawiły niezapomniane wrażenia i pozytywną energię.

Dziękujemy naszym partnerom, którymi byli: Działki na Śląsku Sp. z o.o., Kino Helios, Taxi Zagłębie, DJ
Sytam, a także wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji wydarzenia - MZGK Czeladź, MOSiR Czeladź,
Czeladzkim Wodociagom, Straży Miejskiej, Kopalni Kultury, MOPS.
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